

# Hørings svar vedr. forslag til lukkedage 2020 - 2022

Høringspart	Hørings svar
Dagplejen	Forældrebestyrelsen i dagplejen har på mødet den 12/3 2019 drøftet lukkedag i dagtilbud for 2020 2021 og 2022. Vi mener at det ser rigtig fornuftigt ud, de ligger hvor der erfaringsmæssig er færrest børn i dagtilbuddene.
Piletræet	Bestyrelsen i Piletræet har ingen kommentar til lukkedagene i dagtilbud 2020 – 2022.
Ørnebo	Vi tager forslaget om lukkedage til efterretning. Vi sætter pris på, at der i kommunen ikke er flere lukkedage sammenlignet med andre kommuner, og at lukkedagene er placeret på dage, hvor fremmødet er under 20%. Vi vil sætte pris på, at der i fremtiden ikke kommer flere lukkedage.
Elverhøj	Lukkedagene er hermed taget til efterretning af forældrebestyrelsen uden yderligere kommentarer.
Regnbuen	Lukkedage 2020-2022 er drøftet i Bestyrelsen og det er taget til efterretning. Vi er glade for at datoerne meldes ud i så god tid.
Firkløveret	Firkløverets bestyrelse har ingen kommentarer til det fremsendte forslag, og tager forslaget til efterretning.
Troldebo	Forældrebestyrelsen i Børnehuset Troldebo har, på møde d. 24/04-2019, vurderet de planlagte lukkedage for dagtilbud i Ishøj kommune, for 2020 – 2022.  På dette møde er bestyrelsen blevet enige om, at de foreslået lukkedage ligger på passende dage. Bestyrelsen vil gerne bemærke at, vi er rigtig glade for at lukkedagene udmeldes så tidligt og for flere år af gangen.
Bøgely	Forældrebestyrelsen ved Børnehuset Bøgely har på deres møde den 11. april behandlet sagen, og har ingen kommentarer til lukkedagene for perioden 2020 – 2022.
Tvillingehuset	Tvillingehusets forældrebestyrelse tager høringsmaterialet til efterretning.
Trækronerne	Forældrebestyrelsen i Trækronerne tager forslag om lukkedage 2020 – 2022 til efterretningen.
Femkanten	Femkantens bestyrelse har på bestyrelsesmødet 29/4-19 gennemgået forslaget vedr. lukkedage 2019-2022.

	<p>Vi tager forslaget til efterretning med flg. kommentar: Vi er glade for, at antallet af lukkedage stadig er lavt ift. andre kommuner. Vi håber og tror at det fortsætter.</p>
<p>Udtalelse fra Fælles-MED for Center for Dagtilbud og Uddannelse</p>	<p>Fælles-MED tilkendegav tilslutning til forslaget om lukkedage i dagtilbud. Som udgangspunkt varsles medarbejderne ferie på lukkedagene.</p> <p>Medarbejdersiden gjorde opmærksom på at der kan være en udfordring i forhold til personalets ferie, hvis dagtilbuddene holder lukket den 22. maj og 5. juni 2020. Dette skyldes manglende optjent ferie i forbindelse med den nye ferielov. Administrationen undersøger dette. Fælles-MED opfordrer til at de lokale MED-udvalg drøfter muligheden for afvikling af pædagogiske dage på disse dage.</p>